ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH HÀ NAM
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	CHI BỘ BAN QUẢN LÝ CÁC KCN
*
	Phủ lý, ngày 11 tháng 4 năm 2017

	Số  04  - CV/CB BQLKCN

Kính gửi: - Các Tổ đảng thuộc Chi bộ Ban quản lý các KCN;

      - Các đồng chí cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động Ban quản lý các KCN;

Thực hiện Kế hoạch số 23-KH/ĐUK ngày 14/3/2017 của Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Hà Nam về việc học tập chuyên đề năm 2017 theo Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị;

Cấp ủy Chi bộ Ban quản lý các KCN yêu cầu các Tổ đảng; các cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động Đăng ký làm theo Bác năm 2017 (Theo hướng dẫn gửi kèm).
Bản đăng ký gửi về Văn phòng trước ngày 17/4/2017 để tổng hợp báo cáo Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh Hà Nam./.

	Nơi nhận:
	T/M CHI BỘ

PHÓ BÍ THƯ

	- Như trên;
- Lưu: VP.
	(Đã ký)
Phạm Bá Tùng

DANH SÁCH ĐẢNG VIÊN CỦA CHI BỘ BAN QUẢN LÝ CÁC KCN TỈNH HÀ NAM LÀM VIỆC TẠI CÔNG TY CP ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KCN ĐỒNG VĂN III

(Kèm theo Công văn số …… ngày 19/12/2016 của Chi bộ Ban quản lý các KCN)

	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Ngày vào đảng

	Dự bị
	Chính thức

	1
	Nguyễn Văn Lượng
	20/9/1976
	26/5/2006
	26/5/2007

	2
	Ngô Quang Thước
	02/1961
	28/11/1996
	28/11/1997

	3
	Nguyễn Văn Huân
	22/12/1956
	13/3/1981
	13/3/1982

	4
	Trần Xuân Ngợi
	05/12/1976
	19/01/2011
	19/01/2012

	5
	Cao Thị Oánh
	04/11/1980
	01/7/2011
	01/7/2012

	6
	Nguyễn Anh Tú
	14/3/1985
	21/3/2014
	21/3/2015

	7
	Nguyễn Thị Hưởng
	26/02/1984
	28/4/2012
	28/4/2013

	8
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	16/8/1979
	12/8/2009
	12/8/2010

	9
	Nguyễn Đại Dương
	27/4/1979
	12/8/2009
	12/8/2010

	10
	Vũ Anh Tấn (Đảng viên dự bị)
	06/11/1984
	21/01/2016